
月  日   項           目  支出 收入 餘額

110年度累計數 634,135 634,135

1 20 捐款仁愛基金-南區資源中心(個人義賣) 4,600 638,735

1 25 仁愛基金專款補助國中901班謝○○尿布費用 429 638,306

1 25 仁愛基金專款補助國中901班謝○○濕紙巾費用 999 637,307

1 27 111年寒假清寒學生高職部午餐費補助（低收）—陳○○等10人 10,500 626,807

3 4 仁愛基金專款補助國中901班謝○○尿布費用 429 626,378

3 4 仁愛基金專款補助國中901班謝○○尿布費用 858 625,520

3 4 仁愛基金專款補助國中901班謝○○尿布費用 2,460 623,060

3 4 仁愛基金-支用高職部101班吳○○110-1午餐費 4,070 618,990

3 7 仁愛基金(指定捐款-國901謝○○)-杜○○ 1,000 619,990

3 14 捐款仁愛基金-新○○股份有限公司 1,000 620,990

3 17 捐款仁愛基金-○○陶藝社團 4,065 625,055

3 23 捐款仁愛基金-張○○ 3,600 628,655

3 24 捐款仁愛基金-晉○○香料農莊 2,000 630,655

4 14 捐款仁愛基金-張○○ 50,000 680,655

4 14 捐款仁愛基金-陳○○ 50,000 730,655

4 22 110學年度高職部畢業紀念冊4本(補助中低收學生) 1,892 728,763

4 25 國中901謝○○尿布費用 2,460 726,303

5 12 110學年度國中部畢業紀念冊1本(補助中低收學生) 1,600 724,703

5 27 捐款仁愛基金(指定捐款幼兒部阮○○)-家長會長王○○ 10,000 734,703

5 30 幼兒部太陽班阮○○急難救助仁愛基金補助 10,000 724,703

5 30 幼兒部太陽班阮○○急難救助仁愛基金補助（家長會長捐助） 10,000 714,703

6 23 幼兒部彩虹班周○○急難救助仁愛基金補助 30,000 684,703

6 23 急難救助仁愛基金補助—國中901謝○○ 5,000 679,703

6 23 急難救助仁愛基金補助—高301陳○○ 9,000 670,703

6 23 急難救助仁愛基金補助—高301邱○○ 9,000 661,703

6 23 急難救助仁愛基金補助—高301廖○○ 9,000 652,703

7 13 幼兒部畢業紀念冊費用-仁愛基金補助低收(莊○○、阮○○) 3,045 649,658

7 18 111年暑假清寒學生高職部午餐費補助(低收)-陳○○等7人 27,300 622,358

截至本月總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

110年度累計數 779,635 779,635

1 14 12月聯課活動手鼓社講師鐘點費勞保自付款 140 779,495

1 14 12月聯課活動手鼓社講師指導費 5,860 773,635

1 14 12月聯課活動直排輪社外聘教師指導費 7,500 766,135

1 25 聯課活動-鐵琴繩磨損更換 500 765,635

2 14 111年1月聯課活動手鼓社講師鐘點費 2,930 762,705

2 14 111年1月聯課活動手鼓社外聘教師指導費勞保代扣款 70 762,635

2 14 111年1月聯課活動直排輪講師鐘點費 1,500 761,135

622,358

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(111.01-111.07)仁愛基金經費明細表

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(111.01-111.07)聯課活動(社團)經費明細表



3 2 1月份勞保費公付-聯課活動 746 760,389

3 2 1月份新制勞退基金公付-聯課活動 549 759,840

3 2 1月份二代健保費公付-聯課活動 127 759,713

3 4 20週年校慶社團成果發表獎勵品 2,865 756,848

3 9 校慶社團成果發表指導教師園遊券 1,000 755,848

4 8 111年2月聯課活動手鼓社講師鐘點費 2,930 752,918

4 8 111年2月聯課活動手鼓社外聘教師鐘點費代扣勞保費 70 752,848

4 8 111年2月聯課活動直排輪講師鐘點費 3,000 749,848

4 8 2月份勞保費公付-聯課活動 248 749,600

4 8 2月份新制勞退基金公付-聯課活動 183 749,417

4 19 111年3月聯課活動手鼓社講師鐘點費 7,325 742,092

4 19 111年3月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 175 741,917

4 19 111年3月聯課活動直排輪講師鐘點費 7,500 734,417

4 20 高職部綜合活動手鼓社團用-金杯鼓3個 13,050 721,367

5 11 3月份勞保費公付-聯課活動 622 720,745

5 11 3月份新制勞退基金公付-聯課活動 458 720,287

5 12 111年4月聯課活動手鼓社講師鐘點費 1,465 718,822

5 12 111年4月聯課活動手鼓社講師鐘點費代扣勞保費 35 718,787

5 12 111年4月聯課活動直排輪講師鐘點費 1,500 717,287

6 14 4月份勞保費公付-聯課活動 125 717,162

6 14 4月份新制勞退基金公付-聯課活動 92 717,070

6 14 4月份二代健保費公付-聯課活動 222 716,848

7 13 2023夏季特殊奧運動代表隊選拔報名費 600 716,248

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

110年度累計數 365,791 365,791

3 25 捐款教學研究基金-台北市高中高職家長會長協會 2,000 367,791

3 25 捐款教學研究基金-台北海洋科技大學 2,000 369,791

3 25 捐款教學研究基金-劉○評 1,000 370,791

3 25 捐款教學研究基金-社團法人中華民國全國特殊教育學校家長協會 1,000 371,791

3 25 捐款教學研究基金-桃園特殊教育學校學生家長會 1,000 372,791

3 25 捐款教學研究基金-譚○言 3,000 375,791

4 22 教學研究基金-110學年度高職部畢業紀念冊2本留存校史室 931 374,860

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

110年度累計數 14,803 14,803

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

110年度累計數 145,470 145,470

截至本月底止總餘額

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(111.01-111.07)教學研究基金明細表

374,860

716,248

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(111.01-111.07)聖誕節經費明細表

14,803

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(111.01-111.07)國小部教學及設施設備基金經費明細表

145,470



月  日   項           目  支出 收入 餘額

3 15 捐款高職部實習材料費-悠○生活事業股份有限公司 13,070 13,070

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

5 20 捐款指定購買唾液快篩試劑-高○告有限公司 20,000 20,000

5 30 學生唾液福吉美抗原快篩檢驗試劑5劑 750 19,250

5 30 學生唾液福吉美抗原快篩檢驗試劑 19,250 0

截至本月底止總餘額

月  日   項           目  支出 收入 餘額

110年度累計數 143,798 143,798

截至本月底止總餘額

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(111.01-111.07)指定購買唾液快篩試劑經費明細表

0

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(111.01-111.07)蘇貞如清寒獎助學金經費明細表

143,798

臺北市立文山特殊教育學校110學年度(111.01-111.07)高職部實習材料費經費明細表

13,070


